

PROTOKÓŁ nr 12/2020

z posiedzenia Komisji Gospodarki Finansów i Rolnictwa Rady Miejskiej w Rogoźnie odbytego w dniu 30 grudnia 2019 roku o godz. 11:00 w sali nr 20 Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, ul. Nowa 2.

Posiedzenie Komisji otworzył i posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Bartosz Perlicjan Przewodniczący stwierdził, że na 7 członków Komisji w obradach bierze udział 7 członków Komisji. Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych wniosków.

Lista obecności członków Komisji stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Analiza i zatwierdzenie planu pracy KGFiR.
5. Omówienie projektów uchwał i materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Rogoźnie.
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 Analiza i zatwierdzenie planu pracy KGFiR.

Pan przewodniczący przedstawił projekt planu pracy Komisji Gospodarki na 2020 rok, który członkowie komisji w pełni zaakceptowali i przyjęli jednogłośnie po niewielkich korektach, to jest: dopisano do planu styczniowego punkt: Analiza wykonania wniosków KGFiR od początku kadencji, a do oceny działalności finansowej w miesiącu kwietniu – analiza funkcjonowania CIS, a także przeniesiono temat dotyczący PSP oraz OSP w Gminie Rogoźno na wrzesień 2020, a ocena działalności Ośrodka za Jeziorem została umieszczona do analizy w miesiącu czerwcu. Jednocześnie Komisja zawnioskowała o dopisanie w planie pracy Rady Miejskiej w miesiącu czerwcu informacji dotyczącej przygotowania kąpielisk do wypoczynku oraz badania czystości wód w akwenach.

Projekt Planu Pracy

Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa na rok 2020

Lp.	Miesiąc	Temat	Forma pracy	Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów
1	Styczeń	<ul style="list-style-type: none">• Informacja w zakresie zimowego utrzymania dróg w Gminie Rogoźno• Praca nad projektem Statutu Sołectw Gminy Rogoźno• Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję• Aktualizacja wniosków KGFiR od początku kadencji• Sprawy bieżące.	Komisja	Dyrektor GDDKiA w Poznaniu Dyrektor WZDW w Poznaniu Dyrektor ZDP W Obornikach Burmistrz Rogoźna Sekretarz Gminy Rogoźno
2	Luty	<ul style="list-style-type: none">• Stan utrzymania czystości i porządku w Gminie Rogoźno	Komisja	Burmistrz Gminy Rogoźno

		<ul style="list-style-type: none"> • Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Rogoźno • Informacja w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych w Gminie Rogoźno • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 		
3	Marzec	<ul style="list-style-type: none"> • Stan Dróg w Gminie Rogoźno oraz informacja w zakresie budowy obwodnicy Rogoźna • Realizacja usług w zakresie oświetlenia dróg i miejsc publicznych w Gminie Rogoźno <ul style="list-style-type: none"> • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	Dyrektor GDDKiA w Poznaniu Dyrektor WZDW w Poznaniu Dyrektor ZDP W Obornikach Burmistrz Rogoźna
4	Kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> • Ocena działalności finansowej podległych jednostek : ZAMK, RCK, CUW, GOPS, CIS. • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	Dyrektor ZAMK Dyrektor RCK Dyrektor CUW Kierownik GOPS Burmistrz Rogoźna
5	Maj	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o działalności schroniska Azorek • Informacja z wykonania budżetu za rok 2019 • Absolutorium dla Burmistrza Rogoźna. • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	Burmistrz Rogoźna
6	Czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> • Działalność spółek gminnych : Aquabellis, Megawat • Ocena działalności Ośrodka za Jeziorom • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	Burmistrz Rogoźna Prezes Aquabellis Prezes Megawat Burmistrz
7	Lipiec	<ul style="list-style-type: none"> • Przerwa wakacyjna 	-	-
8	Sierpień	<ul style="list-style-type: none"> • Stan czystości jezior, rzek i wód gruntowych na terenie Gminy 	Komisja	Burmistrz Rogoźna

		<p>Rogoźno</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informacja o działalności świetlic wiejskich w Gminie Rogoźno za 2019 • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 		
9	Wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> • Stan bezpieczeństwa w Gminie Rogoźno • Funkcjonowanie Policji i Straży Miejskiej w Gminie Rogoźno • Analiza wykonania budżetu za I półrocze • Funkcjonowanie Państwowej Straży Pożarnej oraz OSP w Gminie Rogoźnie • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	<p>Burmistrz Rogoźna Komendant Komisarjatu Policji w Rogoźnie Komendant Straży Miejskiej w Rogoźnie</p>
10	Październik	<ul style="list-style-type: none"> • Sytuacja i stan rolnictwa w Gminie Rogoźno • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	<p>Inspektor ODR w Obornikach Kierownik biura powiatowego ARiMR Komendant PSP w Obornikach Prezes Zarządu OSP w Rogoźnie Burmistrz</p>
11	Listopad	<ul style="list-style-type: none"> • Ocena Inwestycyjna w gminie Rogoźno. • Praca nad budżetem Gminy Rogoźno na rok 2021. • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	Burmistrz Rogoźna
12	Grudzień	<ul style="list-style-type: none"> • Praca nad budżetem Gminy Rogoźno na 2021 • Praca nad planem KGFiR na 2021 rok. • Opiniowanie materiałów na najbliższą sesję. • Sprawy bieżące. 	Komisja	Burmistrz Gminy

Ad. 5 Omówienie projektów uchwał i materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Rogoźnie.

Z uwagi na wyznaczony termin sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie na dzień 30 grudnia 2019 r. godz. 12:00, tj. bezpośrednio po posiedzeniu Komisji, Komisja postanowiła, że projekty uchwał zostaną przedstawione podczas sesji Rady.

Ad. 6. Sprawy bieżące.

Brak.

Ad. 7. Wolne głosy i wnioski.

Radny Paweł Wojciechowski złożył wniosek, który został przyjęty jednogłośnie: wniosek skierowany do WZDW w sprawie zorganizowania wizji na ulicy Kościelnej a w konsekwencji montaż bramek z pleksą wzdłuż wymienionej ulicy w celu ochrony istniejących tam budynków.

Ad. 8. Zamknięcie obrad.

Posiedzenie komisji zakończono o godz. 12:00, protokołowała Anna Mazur.